De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 6326/2026, en virtud de las competencias que tengo
atribuidas, VENGO EN DISPONER

Primero. - La APROBACIÓN del Padrón correspondiente a la TASA POR PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE
MERCADO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2026, por importe de NUEVE MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (9.244,15 €).

Segundo. — Aprobar los períodos de pago en período voluntario de las deudas de vencimiento periódico y
notificación colectiva correspondiente a la TASA POR PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MERCADO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2026, establecido en el Calendario Fiscal aprobado